
... , ... .... \ ) 
. .,· 

OHLZS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch 
Branišovská 1645131a, 370 05 teské Budějovice
MIioš Rozhoň 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby
Projekční archltektonickt kanceléf spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří

Předizolované potrubí - vícepráce

Změnový list číslo: 22

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovltele: W227 48 

Při odkrytí kanálu do Energobloku bylo nutno provést úpravy předizolovaného potrubí dle skutečnosti.
Při zpracování PD nebylo možné skutečnost ověřit. 

Odkaz na výkresy: 
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh oceněni:

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH 

16 494,15 

-5 856,48 

10 637,67 

2 233,91

12 871,58 

Podpis navrhovatele: Václav Šálený Datum: � fl. �c?!"".;7
t-Vy.;;.;;já�dř.;;..;en..;.I:�=;.:.;....--=;.;..;:;.;;=- . . ....::.:.=-.....:....--

Pfllohy: 

TDI: MilošRozhoň dato
\

({.:.ť.�.�'!?// podpis:

(.{:f .<t?rJ' podpis:Projektant: Ing.Jan Mynář datum:

Investor : Veronika Lenghardtová datum: -:ť.f„f..:.{t!V}! podpis:

samostatný rozpočet



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové llsty 

Rozpočet: ZL22 Předlzolované potrubí - vlcepráce 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicf ch 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

� 
v C • .J vé)Jr,/(/Ý/t"/é� 

-
OflfiL zs
OHL ŽS. a.s. 
Burešova 938/ 17, cz.�
,c. 463 42 796. o,č: cz46 2796 �

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
0,00 

10 637,67 

0,00 

0,00 

0,00 

10 637,67 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

10 637,67 CZK 

2 233,91 CZK 

0,00 CZK 

12 871,58 CZK 

12.9.2017 

Miloš Rozhoň

. , , pro pozemnl stavby 

Za obj�tele / 

I 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

733 Rozvod potrubí_ENERGOBLOK PSV 7 608,00 72 

733a Rozvod potrubi_ VZDUCHOTECHNIKA PSV 3 029,67 28 

Cena celkem 10 637,67 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



, 
, 

Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL22 Předizolované potrubí - vícepráce 

P.č Číslo položky Název Doložky MJ 

Díl:733 Rozvod notrubí ENERGOBLOK 
1 631-10 Tepelná izolace potrubí např. PIPO ALS ti. 60 mm na m 

ocelové potrubí 76/3,2 

2 631-11 Tepelná izolace potrubí např. PIPO ALS ti. 50 mm na m 

ocelové potrubí 89/3,6 

3 733121122 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D m 

76x3,2 

4 733121125 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké O m 

89x3,6 

5 133-1 Předizolované potrubí PIP 130 A DN 80/160 (88,9x3,2), m 

přímé potrubí á 12 m 

6 133-2 Předizolované potrubí: LB 90°(1+1 m) kus 

7 133-4 Předizolované potrubí: spojka 160 kompletní kus 

8 133-7 Předizolované potrubí: dilatační polštář 160x1000x40 kus 

9 133-10 Předízolované potrubí PIP 130 A DN 65 (76, 1x2,9), přímé m 

potrubí á 6 m 

10 133-11 Předizolované potrubí: LS0(1+1 m) kus 

11 133-12 Předizolované potrubí: spojka 140 kompletní kus 

12 133-15 Předizolované potrubí: dilatační polštář 140x1000x40 kus 

13 133-21 Montáž předizolovaného potrubí m 

14 133-20 Doprava předizolovaného potrubí sada 

Oil:733a Rozvod notrubí VZDUCHOTECHNIKA 

15 133-10 Předizolované potrubí PIP 130 A DN 65 (76, 1x2,9), primě m 

potrubí á 6 m 

16 133-12 Předizolované potrubí: spojka 140 kompletní kus 

17 133-21 Montáž předizolovaného potrubí m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

� 

množství 

-4,00000

-4,00000 

-4,00000 

-4,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

4,00000 

1,00000 

2,30000 

2,00000 

2,30000 

cena/ MJ 

161,70 

151,90 

476,28 

674,24 

497,84 

1 743,42 

719,32 

126,42 

411,60 

1 440,60 

652,68 

90,16 

338,10 

748,00 

411,60 

652,68 

338,10 

Celkem 
7 608 00 

-646,80 

-607,60 

-1 905,12 

-2 696,96 

995,68 

3 486,84 

1 438,64 

252,84 

823,20 

2 881,20 

1 305,36 

180,32 

1 352,40 

748,00 

3 029,67 
946,68 

1 305,36 

777,63 

Stránka 3 z 3 



Změnový list člslo: 23 

OHLŽS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

č. smlouvy obíednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

hotovitel: 

Pfedmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
MiloiRozhoň 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projek�ní architektonická kanceléf apol.a r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Změna typu kazetového podhledu 

Pfi realizaci a vzorkováni navrženého plechového podhledu bylo zjištěno a GP prověřeno, že dodavatel 
plechových kazet finna Amstrong má propadlý certifikát nárazuvzdornosti ve třidě 1A, která je nutná dle 
normy pro sportoviště s mlčovými sporty. Při ověřeni jiného možného výrobce plechových podhledů v 
třidě 1A bylo zjištěno, že bohužel na našem trhu je pouze jediný dodavatel a to výše uvedenýfirma
AMSTRONG. Z tohoto důvodu musel být navržen ze strany GP a zhotovitele nový typ podhledu a to 
minerální, který splňuje nonnovou hodnotu ve tfldě 1A. K ukončeni platnosti certifikátu došlo v době 
mezi zpracováním PO a realizaci stavby. Tuto skutečnost nebylo možné zjistit dřive. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupís pracl: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceněni: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhleni 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Václav Šálený 
Vyjádfenl: 

TDI: Miloš Rozhoň 

Projektant: Ing .Jan Mynář 

Investor : Veronika Lenghardtová 

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

1 817 833,92 

.937 396,56 

880437,36 

184 891,85 

1065329,21 

(?: .. ť. .f..t:?./'7 podpis:

�:f·('!(,7' podpis:

?.(:.'!..?.'?/): podpis:



f 

t 
' . • 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL23 Změna typu kazetového podhledu

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

Zhotovitel: OHLŽS, a.s.

Burešova 17
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

-

v C, J Y�G\.,;-17 /// C/ C"? 

ODIL ŽS 
01 IL ŽS. a s. 

Bu,ešova 938/ 17, CZ- 602 00
JČ· 463 42 796. DIČ:'. CZ46�•

�h I a z otov1te e
,• 

15

15

21

21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

880 437,36 

0,00 

0,00 

0,00 

880 437,36

0,00 CZK

0,00 CZK

880 437,36 CZK

184 891,85 CZK

0,00 CZK

1 065 329,21 CZK

12.9.2017

MiloJRozl� 
;ii::oi:::ovaný 11�rl1.'1i'< o- slavt 

1n;1,n

'.'.!, 77
lC: 

Za objedna� 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

.. 

Cislo Název Typ dílu Celkem % 

713 Izolace tepelné PSV -113 778,43 -13

768 Podhledy PSV -823 618,13 -94

768a Podhledy ECOPHON PSV 1 817 833,92 206 

Cena celkem 880 437,36 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



I 
• 

S: W222748 

O: ZL 

R: ZL23 

P.č Číslo položky
Díl: 713

1 713111111RT1 

2 63140542R 

Díl: 768 
3 PL07 

Díl:768a 
4 PL07a 

5 PL07b 

6!PL07c 

Položkový rozpočet 

JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Změnové listy 

Změna typu kazetového podhledu 

r 

Název ooložky 
Izolace teoalné 
Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, 

na PL 07 : -1237,33 
deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; 
ti. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti, 0,037 W/mK; R= 
1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; 
hydrofobizováno 
na PL 07 : -1237,33*1,02 

Podhledv 
PL07 rastrový kazetový podhled -plechové kazety 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků • mimo položení, 
akustické izolace.vč.přesunu hmot 

Podhledv ECOPHON 
PL07 rastrový kazetový podhled - ECOPHON SUPER 
GTM PLUS (nárazuvzdornost 1A)- kompletní dodávka, 
vč.rastru, závěsů - ZAPOČIT ÁNY DO DODÁVKY 5ks 
NÁHRADNICH KAZET PRO UŽIVATELE 

-m.c.063: : 703,23-144
m.č.115,116,117,134,171,172:
105,6+10+10+172,67+16,85+15,98
PL07 rastrový kazetový podhled - ECOPHON SUPER
GTM A (nárazuvzdornost 2A) - kompletní dodávka,
vč.rastru, závěsů - ZAPOČÍTÁNY DO DODÁVKY 2ks 
NÁHRADNÍCH KAZET PRO UŽIVATELE
m.č.006:: 347,17

!D ocelový U-profil 100mm, barva bílá

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství 

-1 237,33000 

-1237,33 
-1 262,07660

-1262,0766

-1 237,50000

890,33000 

559,23 
331,1 

347,17000 

347,17 
60,00000! 

cena I MJ 

47,85 

43,24 

665,55 

1 595,00 

1 121,00 

143,00! 

Celkem 
-113 778.43

-59 206,24 

-54 572, 19 

-823 618.13
-823 618.13

1 817 833 92 
1 420 076,35 

389 177,57 

8 580,00! 

Stránka 3 z 3 



,, 

I OHLŽS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor (objednatel) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmit změny: 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 
Miloš Rozhoň 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
ProJekCni architektonická kancell!ir spol.s r.o. 
Gorkého 11, 602 oo Brno 
OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Změna skladby podlahy v tělocvičně H 1 

Změnový list čislo: 24 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

Na základě ddoporučeni zhotovitele a dodavatele sportovní podlahy a roštu byla dohodnuta záměna 
modifikovaných živičných pásů za hydroizolační systém ResiCote WB5. Tato změna se promitná i v 
ekonomické výhodnosti. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhleni 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Václav Šálený 
Vyjádfenl: 

TDI: Miloš Rozhoň 

Projektant: Ing.Jan Mynár 

 
d 

datum: 

Investor : Veronika Lenghardtová datum: 

Pfílohy: samostatný rozpočet 

148837,92 
-187 348,25

-38 510,33 

-8 087, 17

-46 597,50 

Datum: /./ · �c!'//)C 

/(..f.: .. f:.?�(� podpis: 

( .d7.1, ?,Nt' .................. podpis: 

.("(· .. ť-../�:/Í podpis:



:
Položkový rozpočet stavby .

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL24 Zrnina skladby podlahy ve velké tilocvlěni H1 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicich 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS,a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v t-4 v!)t;ll f'/ C'/ CIJ dne 

-
�IRL zs (
!HL ŽS. a.s 
wešova 938/ 17, CZ· 602 00 Br��a zhotovitele

�. 463 42 796, DIČ. CZ46342796 

�

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
0,00 

-38 510,33

0,00 

0,00 

0,00 

-38 510,33

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-38 510,33 CZK

-8 087,17 CZK

0,00 CZK 

-46 597,50 CZK 

12.9.2017 

 

z

Za objednaléffi" / 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čfslo Nézev Typ dflu Celkem % 

711 Izolace proti vodě PSV -38 510,33 100 

Cena celkem -38 510,33 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL24 Změna skladby podlahy ve velké tělocvičně H1 

P.č Číslo položkv Název ooložky
Díl: 711 Izolace proti vodě 

1 711x02 Vytmelení dilatačních spár 

2 711x02a Hydroizolační systém ResiCote WB5 

m.č.063: : 703,23

3 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkostí natěradly za 
studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním„ 1 x 
nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 

m.č.063: (PT1): -703,23

4 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních, pásů, 

5 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina;, horní 

strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 
4,0 mm 

-703,23*1,25

6 998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

= 

množství cena I MJ Celkem 
-38 510 33

163,00000 33,00 5 379,00

703,23000 204,00 143 458,92

703,23 

-703,23000 22,01 -15 478,09

-703,23

-703,23000 74,30 -52 249,99

-879,03750 132,24 -116 243,92

-879,0375

-4,47606 754,29 -3 376,25

Stránka 3 z 3 



Změnový list čislo: 25 

-

' ':!�, .. � 
OHLZS 

Stavba: JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa č. smlouvy objednatele: 117000147 

Objekt: S0-01 č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TOi: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějoviclch 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
MllolRozhoň 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projekčnl architektonická kancelét spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Vevefi 

Výšková úprava stávajících schodišť a zábradlí, oprava polohy basketbalového koše 

Po odbouráni betonových vrstev u schodiště bylo zjištěno, že schodišťová ramena jsou posunuta a 
nevyhovují jak výškou horního a spodního stupně po provedení nové betonáže tak i v napojení podlah v 
chodbách na tato schodiště. Z tohoto důvodu a z důvodu bezpečnosti je nutné schodišťová ramena a 
stupně uprav� tak, aby nedocházelo k výškovým rozdllům. Dále bylo zjištěno, že po zaměfení velké 
tělocvičny je basketbalový koš vyosen, z tohoto důvodu je nutno provést úpravu a koše dát na osu proti 
sobě. Pi'i zpracování PO nebylo možné tyto skutečnosti odhalit. 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Václav Šálený \ ... . 
Vyjádfenl: 

TDI: Miloš Rozhoň atum: 

Projektant: Ing.Jan Mynáf datum: 

Investor : Veronika Lenghardtová datum: 

Pfflohy: samostatný rozpočet 

74 775,00 

0,00 

74 775,00 

15 702,75 

90 477,75 

Datum: /',!'. f. ?c,/f? 

,((:_.t_:_(._�( f podpis:

podpis:

./ f..:f:. /?!'(� podpis:



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL25 
Výšková úprava stávajicich schodišť a zábradlí, oprava polohy 
basketbalového koše 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v C-.j P�G./IIY/é/C? 

L zs 
OHL t'S. a.s. 
Bure�ovn 838/ 17, CZ· 602 00 B

té _,61 4? 7%. 01(;. CZ4614279

a zhotovitele

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

0,00 

74 775,00 

0,00 

0,00 

0,00 

74 775,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

7 4 775,00 CZK 

15 702, 75 CZK 

0,00 CZK 

90 477,75 CZK 

12.9.2017 

Miloš Rozhoň 

/ 
/ 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čialo Núev 

767 Konstrukce zámečnické 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Typ dilu 

PSV 

Celkem 

74 775,00 

74 775,00 

Stránka 2 z 3 

% 

100 

100 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL25 Výšková úprava stávajících schodišť a zábradlí, oprava polohy basketbalového koše 

� 
- -

P.č Číslo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 74 775 00 

1 76701 Oprava stávajícího schodiště-mistn.č.025 - vyrovnáni kpl 1,00000 17 020,00 17 020,00 

schodiště v důsledku prohlého posledního schodu 

2 76702 Oprava stáv.schodiště - m.č.001 - úprava schodiště z kpl 1,00000 18 055,00 18 055,00 

důvodu nízké výšce prvního schodišťového stupně 

3 76703 Oprava stávajiciho schodiště - mistn.č. 041 - odříznutí kpl 1,00000 12 550,00 12 550,00 

schodnic z U profilů u podlahy, přizvednutí a vyrovnání 
heverem podle výšky nové podlahy 

4 76704 Posunutí držáku basketbalového koše v místnosti 063 dle kpl 1,00000 9 085,00 9 085,00 

geodetického zaměření 

5 76705 Výměna U80 dl.4 420mm + oprava sloupu v místnosti kpl 1,00000 3 565,00 3 565,00 

č.049 

6 76706 Výšková úprava schodiště 2220 a Z220a kpl 1,00000 14 500,00 14 500,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



i -

I OHLZS

Stavba: JU - PF · pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: S0--01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Jihočetki univerzita v Čnkých Budijovlclch 

Branišovská 1645131a, 370 05 Ceské Budějovice 
MilolRozholl 
autorizovaný technik v oboru pozemnl stavby 
Projekfnl an:hitektonlcká kancehtr spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Bmo 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Vevefl 

Změnovy list člslo: 26 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: WW48 

Předmit zminy: 
Likvidace slévajícího vrr a zn potrubl prochězejíci stfechou • m.č.034 Tělocvična H3 Karate

Poprovedeni demontáže podhledu bylo zjištěno, že stévajici část vrr zrušené již v minulých letech
vykazuje známky velké koroze a hroz! pfipadná kondenzace z důvodu pferušení tep! izolace tímto 
zbytkem potrubl. Proto se provede demontáž a doplněni tepelné izolace a uzavfeni střešního pláště. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis pracl: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh oceninl: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhleni 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Václav Šálen· 
Vyjádřeni: 

TDI: Miloš Rozhoň 

Projektant: Ing.Jan Mynar 

Investor : Veronika Lenghardtova 

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

11 353,24 

0,00 

11 353,24 
2 384,18 

13 737,42 

Datum: "2 · f', t!'0 I"?' 

/L'. 9. Zt:t?/J' 
.................. podJ)IS: 

(,(,:.f:(q!(.« podpis:

4..:.ť.:.�'!.(� podpis:



� 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL26 
Likvidace stávajícfho VZT a ZTI potrubí procházející stfechou - m.č.034 
Tělocvična H3 Karate 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS,a.s. 

Burešova 17 
60200 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

\ .... 

e . .JvaEvv "?CIC� 

O L ZS 
OHL zs. a.s. 
Bui ešova 938/ 17. CZ - 602 00 Brno, V
1C. «:63 42 796. DIC. CZ4°""'"''"o 

15 

15 

21 

21 

z��tele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
4 073,24 

5 980,00 

1 300,00 

0,00 

0,00 

11 353,24 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

11 353,24 CZK 

2 384,18 CZK 

0,00 CZK 

13 737,42 CZK 

12.9.2017 

Miloš Rozhoň 

Za �

Stránka 1 z 3 



. . 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název 

4 Vodorovné konstrukce 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

99 Staveništní přesun hmot 

712 Povlakové k.rytiny 

19 Demontáže vz:r

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

,· 

Typ dílu Celkem % 

HSV 3 750,00 33 

HSV 251,94 2 

HSV 71,30 1 

PSV 5 980,00 53 

MON 1 300,00 11 

11 353,24 100 

Stránka 2 z 3 



„ t 

Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL26 Likvidace stávajícího VZT a ZTI potrubí procházející střechou - m.č.034 Tělocvična H3 Karate 

.. 

P.č Číslo ooložkv Název položky MJ množství cena I MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 750.00 
1 411320140RAB Stropy ze ZB do ztraceného bednění z Pz plechu z betonu m2 1,50000 2 500,00 3 750,00 

C 25/30, tloušťky 100 mm, výzruž 120 kg/m3 

doplnění trapézového plechu : 1,5 1,5 

Díl: 63 Podlahy a oodlahové konstrukce 251,94 

2 632451033ROO Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné m2 1,50000 167,96 251,94 

(střední) tloušťce od 30 do 40 mm 

Díl: 99 Staveništní Dřesun hmot 71.30 

3 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 0,58082 122,76 71,30 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m 

Díl: 712 Povlakové krvtinv 5 980,00 
4 7129901 D+M - Odmaštění a zavaření na stávající folií kpl 1,00000 1 725,00 1 725,00 

5 7129901a D+M - mPVC folie a separace kpl 1,00000 690,00 690,00 

6 7129901b D+M - EPS a jeho úprava kpl 1,00000 1 610,00 1 610,00 

7 7129901c D+M - Odmaštění a zavaření na stávající folii kpl 1,00000 920,00 920,00 

8 7129901d D+M - zapraveni kruhového prostupu průměr 125mm kpl 1,00000 1 035,00 1 035,00 

Díl: 19 Demontáže vz:r 1 300.00 
9 01 Dmtž VZT a likvidace (10 hod) kpl 1,00000 1 300,00 1 300,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 




